[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

глава поселка
постановление
	13

	июня
	201
	9
	г.
	№
	 088-ПГ

п. Ханымей

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 24 марта 2017 № 48

«Об утверждении перечня имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"»
В соответствии с Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденными постановлением Главы муниципального образования поселок Ханымей от 24.03.2017 № 47, в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, п о с т а но в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" к постановлению Главы поселка от 24 марта 2017 № 48:

1.1. таблицу дополнить строкой 11, 12,13 согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка

А. Е. Лешенко

Приложение

к постановлению Главы поселка

МО поселок Ханымей

от 13 июня 2019 года № 088-ПГ
О внесении изменений и дополнений в Постановление от 24 марта 2017 № 48

«Об утверждении перечня имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования поселок Ханымей, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"»
	11
	003 00001
	Тюменская обл, Ямало-Ненецкий
автономный округ, Пуровский р-н,
пос. Ханымей, ул. Центральная, д. 3, здание «Славянка»
	ЯНАО
	Пуровский

	поселок
	Ханымей

	улица
	Центральная
	3

	12
	003 00001
	Тюменская обл, Ямало-Ненецкий
автономный округ, Пуровский р-н,
пос. Ханымей, ул. Центральная, д. 3, здание «Славянка»
	ЯНАО
	Пуровский

	поселок
	Ханымей

	улица
	Центральная
	3

	13
	003 00001
	Тюменская обл, Ямало-Ненецкий
автономный округ, Пуровский р-н,
пос. Ханымей, ул. Центральная, д. 3, здание «Славянка»
	ЯНАО
	Пуровский

	поселок
	Ханымей

	улица
	Центральная
	3

	помещение
	89:05:030201:777
	кадастровый
	89:05:030201: 777
	площадь
	24,5
	кв. м
	Помещение

	помещение
	89:05:030201: 777
	кадастровый
	89:05:030201: 777
	площадь
	20,0
	кв. м
	Помещение

	помещение
	89:05:030201: 777
	кадастровый
	89:05:030201: 777
	площадь
	25,0
	кв. м
	Помещение

	ООО «ЖилФонд»
	1138905002235
	8905055748
	01.03.2019
	31.01.2020

	ООО «ЖилКомфорт»
	1148911011248
	8911000024
	01.01.2019
	30.11.2019

	ТСЖ«Школьный»
	1098911000154
	8911023945
	01.10.2018
	31.08.2019

	В перечне
	Глава муниципального образования поселок Ханымей
	Постановление
	13.06.2019
	088-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования поселок Ханымей
	Постановление
	13.06.2019
	088-ПГ

	В перечне
	Глава муниципального образования поселок Ханымей
	Постановление
	13.06.2019
	088-ПГ

Исполнитель:

Ведущий специалист
по муниципальному имуществу

Щекурина Татьяна Юрьевна
тел. 2 79 66

2019 г.

	Подпись, дата
	Ф.И.О.

	И. о. Начальника Отдела бухгалтерского

отчёта и отчётности, главного бухгалтера

	Е. А. Панова

	И. о. Ведущего специалиста по делопроизводству

и работе с обращениями граждан

	Г. М. Шайнурова

	Ио. Главного специалиста по юридическим вопросам

	А. И. Панкулинец

Рассылка документа:

	Наименование структурного подразделения, организации, учреждения
	Кол-во экземпляров

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Администрация поселка Ханымей
	5

PAGE